
Decreto n. 59098 (1108) 
Anno 2004 

 
IL RETTORE 

 
- VISTO l’art.4 dello Statuto dell’Università di Firenze, emanato con 

D.R. 577 del 20.6.1995, e successive modifiche; 
 
- VISTO il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica n. 509 del 3.11.1999, ed in particolare 
l’art.12; 

 
- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto 

Rettorale n.1391 del 26.10.2001; 
 
- VISTO l’ordinamento del Corso di laurea specialistica in “Psicologia 

clinica e della salute” (classe 58/S), emanato con Decreto Rettorale in 
data 9.7.2004; 

 
- VISTO il regolamento didattico del suddetto Corso, approvato dalla 

Facoltà di Psicologia in data 28.4.2004; 
 
- VISTO il regolamento del corso di laurea triennale “Scienze e tecniche 

di psicologia clinica e di comunità” (classe 34) della Facoltà di 
Psicologia, emanato con DR n. 466 in data 29.5.2002;  

 
- VISTA la delibera del Senato Accademico in data 13.10.2004; 
 
- VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 

29.10.2004, 
D E C R E T A 

 
E’ emanato, ai sensi dell’art.12 del D.M. n.509/1999, il Regolamento 

didattico del Corso di laurea specialistica in “Psicologia clinica e della 
salute” (classe 58/S) della Facoltà di Psicologia, nel testo allegato al 
presente decreto di cui costituisce parte integrante. 

Firenze, 7.12.2004 
 IL  RETTORE 
 (F.to Prof.Calogero Surrenti) 


